וחששה כי שתתה באותו אירוע מאחר והמתלוננת לא מסרה יכול כי ואוסיף הוא שאיפשר למשיב לבצע את העבירה
שהרי בכל זאת מדובר במי שטרם מלאה לה 16 שנים.

אשר לטענה כי התלונה הוגשה בשיהוי של שבועיים ימים, אומר כי מוטב שזו לא הייתה נטענת כלל בנסיבות שלפניי.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ז, 05/01/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

דנן. לטעמי אין מדובר במסוכנות נקודתית שכן המשיב אין חולק לא אין חולק בדבר קיומה של עילת מעצר במקרה
הכיר את המתלוננת קודם ולמעשה ניצל את עבודתו כצלם במקום על מנת לבצע את העבירות המיוחסות לו.

אשר לבקשת הסנגור לבחון עניינו של המשיב באמצעות שירות המבחן, אני סבורה שיש מקום לעשות כן ולפיכך מתבקש
שירות המבחן להגיש תסקיר בעניינו של המשיב בתוך 45 ימים מהיום, אשר יבחן בין היתר מידת מסוכנותו של המשיב

ואפשרות להקלה בתנאי מעצרו.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר לאחר הגשתו יגישו הצדדים בקשות מתאימות.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ז,
05/01/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il